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KEVÄTKOKOUS 2015 
 
 
Aika 25.03.2015 klo 18.00 
 
Paikka Harjun koulu, Vuorikatu 29, Lahti 
 
Läsnä liitteenä nimilista läsnäolijoista 
 
1 KOKOUKSEN AVAAMINEN  

Yhdistyksen puheenjohtaja Tapani Saimovaara avasi kokouksen toivottaen kaikki 
tervetulleiksi. 

 
2 KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA SIHTEERIN VALINTA 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tapani Saimovaara ja sihteeriksi Päivi 
Nousiainen. 

 
3 KAHDEN PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN JA ÄÄNTENLASKIJOITTEN 

VALINTA 
 Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Petri Koivisto ja Timo Metsänen. 
.  
4 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS  
 Kokous todettiin koolle kutsutuksi yhdistyksen sääntöjen 5. pykälän mukaisesti ja 

siten lailliseksi sekä päätösvaltaiseksi.  
 
5 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN  
 Hyväksyttiin kokouksen esityslista työjärjestykseksi. 
 
6 EDELLISEN VUODEN TILINPÄÄTÖKSEN ESITTÄMINEN 
 Puheenjohtaja Tapani Saimovaara esitteli toimintakertomuksen ja 

toiminnantarkastajan lausunnon. Jorma Rautama esitteli tuloslaskelman, taseen ja 
muita tilinpäätökseen liittyviä dokumentteja. 

 
7 TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN 

MYÖNTÄMINEN SEKÄ YLIJÄÄMÄN KÄYTTÖ 
 Päätettiin vahvistaa tilinpäätös ja myöntää vastuuvapaus yhdistyksen hallitukselle. 
 Päätettiin siirtää tilikauden alijäämä 4249,18 €   hallituksen esityksen mukaisesti oman 

pääoman vähennykseksi. 
 
8 MUUT KOKOUSKUTSUSSA MAINITUT ASIAT 
 Todettiin, ettei muita asioita ollut. 
 
9 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 Puheenjohtaja Tapani Saimovaara päätti kokouksen klo 18.45. 
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 Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
 Tapani Saimovaara  Päivi Nousiainen   
                      puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 
 Olemme lukeneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja siinä 

tehtyjen päätösten mukaiseksi. 
 
  
 Petri Koivisto  Timo Metsänen 
 
 
 
 
 
 
Kokouksen jälkeen muita asioita: 
 
- Timo Metsänen kertoi suojeluasioihin liittyvistä lausunnoista ja luvista sekä Maali-hankkeesta 
- BL:n jäsenhankintakampanja jatkuu (jäseniä tällä hetkellä 514 hlöä) 
- Kari Reinikainen valittiin vuoden 2015 lintuharrastajaksi 
- Kalevi Heikkinen esitteli laulujoutsen kuviaan ja keskusteltiin joutsenten kaularenkaista 
- Timo Laine piti kuvaesityksen: 
”Valkoselkätikka – seurantaa ja suojelua neljällä vuosikymmenellä” 
                                                  


